tantissima Vestrae Excellentiae Ill.mae ac Rev.mae (tanquam super totius 
Ecclesiae Romanae negotiis curam agentis) tutela et auxilio, destinatus in 
Suffraganeum Archidioeceseos Polocensis, quam primum me haec advola
verit notitia, peraequum atque pernecessarium esse ratus, ut una ex parte 
pro tantis Suae Excellentiae Ill.mae in me officiis ex nunc summas offeream 
gratias, altera ut ad complementum mei ad quid vocatus sum muneris, beni-

gnissimas Suae Ill.mae Excellentiae tanquam Nuntii Apostolici,200 per manus 
mei Archi-ер. Praesulis exposcam gratias atque in consecrationem mei gratio
sissimam eius benevolentiam, quod utrumque cum humillimo moderno exequor 
scripto, quoad vixero me Suae Excellentiae Ill.mae protectioni atque gratiae 
commendo.

Cum autem non sim ignarus Constitutionum atque consuetudinis Ecclesiae 
Orientalis, quorum utraque monachos in Sede Episcopali esse volunt, adeoque 
huic obstaculo praeveniendo, quod gremio Basilianorum iam fecerim initia, 
vestitum religiosum officiaque acceptando, atque quod dextera Archi-Prae- 
sulis mei iam sim tonsus, de eodem Suam Ill.mam Excellentiam certiorem 
facere humillime non praetermitto, id summum habens per integrum dierum 
meorum, si mihi non denegatum fuerit sincerrime fari, quod cum summa 
veneratione atque cultu sim.

111.mi, Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, D.ni Protectoris Cle
mentissimi, devotissimus, oboedientissimus et humillimus Servus ac ad 
Deum Praecator.

Die 20 Septembris 1798, in Monasterio Onuphriensi.
G r e g o r iu s  K o c h a n o w ic z , Officialis, Nominatus Suffraganeus.

III.
Petropolis, 20. I. 1799.

Processus canonicus de vita et activitate Gregorii Kochanowicz, Nominandi in 
Suffraganeum Polocensem; Processus nondum absolutus.

ASV, Nunz. di Polonia, vói. 344/III, fase. 35, n.n.

Processo peril Suljraganeato Polocense Greco-Unito. N.B. Questo Processo 
fu soltanto incominciato e non si compì, onde debba conservarsi per il caso 
che potesse ripigliarsi l’affare suddetto Suffraganeato ad oggetto di ultimarlo.

Examen pro Suffraganeatu Polocensi-Graeco-Unito. Hie Processus in
choatus, non fuit confectus ex eo quod deficiebant Documenta necessaria 
inserenda, quae debebant remitti a R.mo Kochanowicz.

In nomine Domini. Amen! Cunctis ubique pateat quod anno Nativitatis 
D.ni Nostri Jesu Christi 1799, Indictione Romana, die vero 20 mensis Janua
rii, Pontificatus Ss.mi D.ni Nostri, D.ni Pii Divina Providentia Papae 
Sexti Anno. Petropoli.

Coram Illmo, Exc.mo ac R.mo D.no Laurentio Litta, Archiepiscopo